



ISO Certified: CRESL, Rated: BSE, SME Listed

Registered Add: 10/5, I.T. Park, Nagpur-440022  
Web: [www.adccinfocad.com](http://www.adccinfocad.com), Email: [cs@adccinfocad.com](mailto:cs@adccinfocad.com)  
Tel.: -91 712 3014100; CIN: U72300MH1998PLC114790

## NOTICE OF 17TH ANNUAL GENERAL MEETING & BOOK CLOSURE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT 17TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE MEMBERS OF ADCC INFOCAD LIMITED IS SCHEDULED TO BE HELD ON WEDNESDAY, 30TH, SEPTEMBER, 2015 AT 01.00 P.M. AT 10/5, I.T.PARK, NAGPUR-440022 TO TRANSACT THE ORDINARY AND SPECIAL BUSINESS AS SPECIFIED IN THE NOTICE OF THE 17TH ANNUAL GENERAL MEETING (HEREIN AFTER REFERRED AS AGM) HAS BEEN SENT TO ALL THE MEMBERS OF THE COMPANY BY PRESCRIBED MODE AND THE SAME IS ALSO AVAILABLE ON THE WEBSITE OF THE COMPANY AT [WWW.ADCCINFOCAD.COM](http://WWW.ADCCINFOCAD.COM).

The Members are hereby informed that pursuant to Clause 36 (g) of the SME-Listing Agreement and Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10, of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the details are given hereunder:

- Date of Completion of dispatch of Notices: 08th September, 2015
- Cut-off Date to determine members of the Company to send notice: 28th August, 2015
- The register of members and share transfer books of the Company shall remain closed from 22nd September, 2015 to 30th September, 2015 (both dates inclusive) for the purpose of AGM and Dividend (if declared).

For Queries/Grievances Members May Contact: **Mr. Jinesh Vora, Company Secretary;**  
Email-id: [cs@adccinfocad.com](mailto:cs@adccinfocad.com); Telephone No.: 91-712-3014100.

For ADCC Infocad Limited

SD/-

**CA Amit Somani**  
Managing Director

Place: Nagpur  
Date: 10th Sept, 2015



# ADCC INFOCAD LIMITED



Registered Add: 10/5, I.T. Park, Nagpur-22. CIN: U72300MH1998PLC114790

Website: www.adccinfocad.com, Email-id: cs@adccinfocad.com Tel.: 91 712 3014100

## १७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची आणि पुस्तक बंद जाहिर सुचना

सर्व सभासदांना या सुचनेद्वारा सुचीत करण्यात येते की ADCC INFOCAD LIMITED ची १७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुधवार दि. ३० सप्टेंबर २०१५ रोजी दुपारी १ वाजता, १०/५, आयटी पार्क, नागपूर - ४४० ०२२ येथे आयोजित करण्यात आलेली आहे. १७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सामान्य आणि विशेष व्यवसाय व्यवहारण (अशाप्रकारे त्यानंतर एजीएम म्हणून उल्लेख) विहित मोड कंपनीच्या सर्व सदस्यांना पाठविण्यात आली आहे आणि ते कंपनीच्या वेबसाईट [www.adccinfocad.com](http://www.adccinfocad.com) वर उपलब्ध आहे.

सर्व सभासदांना सुचीत करण्यात येते की, एसएमई-सुची करार च्या कलम ३६(ग) आणि कंपनी कायदा ११ अनुशंगाने, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ मधील नियम १० सोबत वाचावा, तपशील खालील प्रमाणे आहेत.

- अ. शेवटची सुचना पाठविल्याची अंतीम दि. ०८ सप्टेंबर २०१५
- ब. सुचना पाठविण्यासाठी कंपनी सदस्यत्व निश्चित करण्याची दि. २८ ऑगस्ट २०१५
- क. कंपनीचे सदस्यत्वाची नोंदणी आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तक दि. २२ सप्टेंबर २०१५ ते ३० सप्टेंबर २०१५ पर्यंत बंद करण्यात येईल (दोन्ही दिवसांसह) एजीएम आणि डिव्हीडंट च्या उद्देशाने (जर घोषित केले तर)

अधिक माहितीसाठी सभासदांनी संपर्क साधावा श्री. जिनेश बोरा, कंपनी सचिव, ई-मेल [cs@adccinfocad.com](mailto:cs@adccinfocad.com) फोन क्र ९१-७१२-३०१४१००

तर्फे ए.डी.सी.सी. एन्फोकॅड लिमिटेड

द्वारा  
सीए अभिल सोमानी  
व्यवस्थापकीय संचालक

स्थळ : नागपूर  
दि. ११ सप्टेंबर २०१५